
VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24,29 120 SEBASTIAN ALESSIO GUILLEN MELGAR

1
21,23 108 Marcos Aparicio Mingueza

2
26,28 149 ÁLVARO ÚBEDA CALAVIA

1 22,16 136 Raquel Oliva Fabra

2 28,40 128 Marta Martínez Martínez 

3 34,00 122 LAURA Lafuente 

4 36,59 138 Chabe Pascual Prieto

SENIOR FEMENINO

5000 M.

SUB 18     -    MASCULINO

SUB 20   -   MASCULINO

SENIOR MASCULINO

1 18,41 153 JAVIER VERGES ASENSIO

2 22,56 144 Adrián Robles Arranz

3 23,44 154 VICTOR ALDEA LAGUNA

4 23,51 139 Manu Pascual Prieto 

5 24,15 130 Víctor Mínguez Álvarez

6 35,30 102 Mateo Alonso Robles 

1 19,26 148 Javier Soriano Ruiz 

2 20,84 152 VICTOR DE LA PINTA HERRERO

3 23,12 145 David Romera Jimenez

4 23,20 125 JOSE MARÍA LÓPEZ ALONSO

5 23,52 124 David Llauradó Vilella 

6 30,56 109 Raul Ayllón Ortega

MASTER_A  MASCULINO



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 27,32 111 Begoña Bartolome Casajus

2 27,36 142 ANA PÉREZ GARCÍA

3 32,36 127 esther marin yus

4 33,54 129 Sara Miguel Puente

5 38,09 140 Lorena Pascual Velasco

6 49,12 117 Arantza Garcia Cabrerizo

1 17,52 146 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 19,23 123 Roberto Lázaro 

3 19,28 134 Óscar Mozas Perez

4 23,24 103 Alfredo Álvarez Lázaro 

5 25,45 101 Alex Alcoceba García

6 28,13 151 Jose Antonio Uceda Muñoz

7 37,57 141 Guzman Paskual Belasko

MASTER_B  MASCULINO

MASTER_B  FEMENINO



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 17,52 146 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASTER B M

2 18,41 153 JAVIER VERGES ASENSIO SENIOR M

3 19,23 123 Roberto Lázaro MASTER B M

4 19,26 148 Javier Soriano Ruiz MASTER A M

5 19,28 134 Óscar Mozas Perez MASTER B M

6 20,84 152 VICTOR DE LA PINTA HERRERO MASTER A M

7 21,23 108 Marcos Aparicio Mingueza SUB 20 M

8 22,16 136 Raquel Oliva Fabra SENIOR F

9 22,56 144 Adrián Robles Arranz SENIOR M

10 23,12 145 David Romera Jimenez MASTER A M

11 23,20 125 JOSE MARÍA LÓPEZ ALONSO MASTER A M

12 23,24 103 Alfredo Álvarez Lázaro MASTER B M

13 23,44 154 VICTOR ALDEA LAGUNA SENIOR M

14 23,51 139 Manu Pascual Prieto SENIOR M

15 23,52 124 David Llauradó Vilella MASTER A M

16 24,15 130 Víctor Mínguez Álvarez SENIOR M

17 24,29 120 SEBASTIAN ALESSIO GUILLEN MELGAR SUB 18 M

18 25,45 101 Alex Alcoceba García MASTER B M

19 26,28 149 ÁLVARO ÚBEDA CALAVIA SUB 20 M

20 27,32 111 Begoña Bartolome Casajus MASTER B F

21 27,36 142 ANA PÉREZ GARCÍA MASTER B F

22 28,13 151 Jose Antonio Uceda Muñoz MASTER B M

23 28,40 128 Marta Martínez Martínez SENIOR F

24 30,56 109 Raul Ayllón Ortega MASTER A M

25 32,36 127 esther marin yus MASTER B F

26 33,54 129 Sara Miguel Puente MASTER B F

27 34,00 122 LAURA Lafuente SENIOR F

28 35,30 102 Mateo Alonso Robles SENIOR M

29 36,59 138 Chabe Pascual Prieto SENIOR F

30 37,57 141 Guzman Paskual Belasko MASTER B M

31 38,09 140 Lorena Pascual Velasco MASTER B F

32 49,12 117 Arantza Garcia Cabrerizo MASTER B F

GENERAL    -   5K



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 45,26 23 Begoña Peña Aylagas

2 52,55 3 Cristina Bardisa Martínez

1 45,58 8 Adrián Diaz Perez

1 37,00 37 JOSE RUIZ GARCIA

2 39,17 5 Daniel Botija reyes

3 39,45 28 Andrés Poza Yague 

4 40,48 11 Diego García Carazo

5 41,18 33 David Troncoso Sanchez 

6 41,58 13 Roberto Gómez Sánchez

7 45,37 29 RUBEN RAMOS ROMERO

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO

MASTER_A MASCULINO

1000 m.

7 45,37 29 RUBEN RAMOS ROMERO

8 46,01 20 José Antonio Manrique Ransanz 

9 49,36 15 Arturo Gonzalo Lucas 

10 51,05 16 Miguel Gurria noriega

11 51,53 18 Álvaro Hernando Martínez

12 1,06,18 36 LUCIA TOCADOS LOPEZ

1 53,17 27 ELENA PÉREZ GARCÍA

2 53,33 21 Domi Ortega Miranda 

3 56,14 22 ANA MARIA PASCUAL BEATO

MASTER_B  FEMENINO



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 40,36 2 Jose Luis Ayuso Uceda

2 42,45 7 Jose Angel Cervero Lafuente

3 42,58 30 DIEGO SASTRE GONZÁLEZ

4 43,50 35 David Vallejo

5 44,20 32 José Javier Serrano Gómez

6 44,37 4 Luis benito esteban

7 45,18 24 Pedro Peña de Blas

8 42,33 6 Sebastian Canas blazquez 

9 49,09 12 José Ignacio García Guallar 

10 49,30 9 Rafael ELIAS Barca

11 51,36 25 Pablo Peña Jiménez 

12 51,54 14 JOSE ANTONIO GONZALO EGIDO

13 51,54 19 Álvaro Jimeno Ballano

14 53,17 10 Jesús Angel Fernández de Pablo

15 54,00 34 José Santos Utrilla Ibáñez 

16 55,41 26 joaquin perez exposito

17 58,43 31 Porfirio Sebastian Ondarza

18 1,06,19 17 José Manuel Hernández Heras

MASTER_B  MASCULINO



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO

1 37,00 37 JOSE RUIZ GARCIA MASTER A M

2 39,17 5 Daniel Botija reyes MASTER A M

3 39,45 28 Andrés Poza Yague MASTER A M

4 40,36 2 Jose Luis Ayuso Uceda MASTER B M

5 40,48 11 Diego García Carazo MASTER A M

6 41,18 33 David Troncoso Sanchez MASTER A M

7 41,58 13 Roberto Gómez Sánchez MASTER A M

8 42,45 7 Jose Angel Cervero Lafuente MASTER B M

9 42,58 30 DIEGO SASTRE GONZÁLEZ MASTER B M

10 43,50 35 David Vallejo MASTER B M

11 44,20 32 José Javier Serrano Gómez MASTER B M

12 44,37 4 Luis benito esteban MASTER B M

13 45,18 24 Pedro Peña de Blas MASTER B M

14 45,26 23 Begoña Peña Aylagas SENIOR F

15 42,33 6 Sebastian Canas blazquez MASTER B M

16 45,37 29 RUBEN RAMOS ROMERO MASTER A M

17 45,58 8 Adrián Diaz Perez SENIOR M

18 46,01 20 José Antonio Manrique Ransanz MASTER A M

GENERAL  - 10 K

19 49,09 12 José Ignacio García Guallar MASTER B M

20 49,30 9 Rafael ELIAS Barca MASTER B M

21 49,36 15 Arturo Gonzalo Lucas MASTER A M

22 51,05 16 Miguel Gurria noriega MASTER A M

23 51,36 25 Pablo Peña Jiménez MASTER B M

24 51,53 18 Álvaro Hernando Martínez MASTER A M

25 51,54 14 JOSE ANTONIO GONZALO EGIDO MASTER B M

26 51,54 19 Álvaro Jimeno Ballano MASTER B M

27 52,55 3 Cristina Bardisa Martínez SENIOR F

28 53,17 27 ELENA PÉREZ GARCÍA MASTER B F

29 53,17 10 Jesús Angel Fernández de Pablo MASTER B M

30 53,33 21 Domi Ortega Miranda MASTER B F

31 54,00 34 José Santos Utrilla Ibáñez MASTER B M

32 55,41 26 joaquin perez exposito MASTER B M



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

33 56,14 22 ANA MARIA PASCUAL BEATO MASTER B F

34 58,43 31 Porfirio Sebastian Ondarza MASTER B M

35 1,06,18 36 LUCIA TOCADOS LOPEZ MASTER A M

36 1,06,19 17 José Manuel Hernández Heras MASTER B M



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,18 360 Héctor Llauradó Martínez M

2 0,18 354 Carla Bravo Andres F

3 0,18 364 Lucas Romera del Villa M

4 0,18 355 AITANA CATALINA GRABIEC F

5 0,18 351 Diana Alonso Gamarra F

6 0,18 359 David Herrero Hernández M

7 0,18 367 Avril Sancho Ramírez F

8 0,18 368 GAEL 0 M

9 0,18 365 Lara Santacruz Cercadillo F

10 0,18 362 ALONSO MERINO MARTÍNEZ M

11 0,18 357 Iker Cubero Nuño M

12 0,18 363 Javi Rojo Esteban M

13 0,18 356 AROA CATALINA GRABIEC F

GENERAL -  CHUPETINES Y NIÑOS



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,18 354 Carla Bravo Andres

2 0,18 355 AITANA CATALINA GRABIEC

3 0,18 351 Diana Alonso Gamarra 

4 0,18 367 Avril Sancho Ramírez

5 0,18 365 Lara Santacruz Cercadillo 

6 0,18 356 AROA CATALINA GRABIEC

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
0,18 360 Héctor Llauradó Martínez 

2
0,18 364 Lucas Romera del Villa

3
0,18 359 David Herrero Hernández 

4
0,18 368 GAEL 0

5
0,18 362 ALONSO MERINO MARTÍNEZ

6
0,18 357 Iker Cubero Nuño

7
0,18 363 Javi Rojo Esteban 

NIÑAS Y CHUPETINES    - FEMENINO

NIÑOS Y CHUPETINES   - MASCULINO



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
1,41 303 Noa Alfaro Alvarez

2
153 309 Neila Hernando Moreno

3
2,02 316 Valentina Soria Melgar

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,23 315 GIANLUCA SALAZAR

2 1,25 320 MANUEL SANZ AZA

3 1,28 308 alberto Hernando Moreno

4 1,28 311 Darío Llauradó Martínez 

5 1,29 306 Fran Frias Ruiz

6 131 307 Adrian García de Gregorio

7 1,35 313 Lucas Martínez Vicente

SUB 8    - FEMENINO

SUB 8   - MASCULINO

7 1,35 313 Lucas Martínez Vicente

8 1,41 312 Teo López Miguel

9 1,43 310 Xabier Karrikaburu Pascual

10 2,11 305 Arturo Criado García 

11 2,13 302 Mario Alboreca Gamarra



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,23 315 GIANLUCA SALAZAR M

2 1,25 320 MANUEL SANZ AZA M

3 1,28 308 alberto Hernando Moreno M

4 1,28 311 Darío Llauradó Martínez M

5 1,29 306 Fran Frias Ruiz M

6 131 307 Adrian García de Gregorio M

7 1,35 313 Lucas Martínez Vicente M

8 1,41 312 Teo López Miguel M

9 1,41 303 Noa Alfaro Alvarez F

10 1,43 310 Xabier Karrikaburu Pascual M

11 153 309 Neila Hernando Moreno F

12 2,02 316 Valentina Soria Melgar F

13 2,11 305 Arturo Criado García M

14 2,13 302 Mario Alboreca Gamarra M

GENERAL -  SUB 8



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
2,11 408 Alma Gómez Alcon

2
2,23 411 Vera Poza Lafuente 

3
2,27 402 Nerea Aparicio Mateo

4
2,31 403 Henar Badorrey Martínez 

5
2,33 405 Alirio Antonio Contreras Rondon

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,54 415 Adrián Soriano Ramos 

2 1,56 414 PABLO ROMERO JIMENEZ

3 1,59 416 Miguel Sancho Ramírez

4 2,07 412 JUAN SALVADOR ISLA

SUB 10   - FEMENINO

SUB 10   -   MASCULINO

5 2,15 406 Adam Elbaidi Tahawmi

6 2,16 404 Antonio Catalina jarque

7 2,16 413 Gabriel Sanz García 

8 2,19 409 Hugo Lázaro Perez

9 237 407 Alonso García Bartolome 

10 2,42 401 Marcos Aparicio Ibáñez 



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,54 415 Adrián Soriano Ramos M

2 1,56 414 PABLO ROMERO JIMENEZ M

3 1,59 416 Miguel Sancho Ramírez M

4 2,07 412 JUAN SALVADOR ISLA M

5 2,11 408 Alma Gómez Alcon F

6 2,15 406 Adam Elbaidi Tahawmi M

7 2,16 404 Antonio Catalina jarque M

8 2,16 413 Gabriel Sanz García M

9 2,19 409 Hugo Lázaro Perez M

10 2,23 411 Vera Poza Lafuente F

11 2,27 402 Nerea Aparicio Mateo F

12 2,31 403 Henar Badorrey Martínez F

13 2,33 405 Alirio Antonio Contreras Rondon F

14 237 407 Alonso García Bartolome M

15 2,42 401 Marcos Aparicio Ibáñez M

GENERAL -  SUB 10



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,5 514 MARTINA SORIA LLORENTE

2 2,53 508 Irene Gómez Alcon

3 3,2 506 Elia García Bartolome 

4 4,24 516 PAULINA LOPEZ AVILA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,37 507 Alonso García de Gregorio

2 2,47 510 Carlos Herrero Hernández 

3 2,5 504 ADRIÁN DOMINGO GAMARRA

4 2,59 511 lucas martin marin

SUB 12   -  FEMENINO

SUB 12   - MASCULINO

4 2,59 511 lucas martin marin

5 3,04 513 THIAGO SALAZAR

6 3,07 505 Ismael Elbaidi

7 4,35 515 IZAN CONTRERAS BARCONES

8 4,49 503 Lourdes Bermejo Tamayo



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,37 507 Alonso García de Gregorio M

2 2,47 510 Carlos Herrero Hernández M

3 2,5 504 ADRIÁN DOMINGO GAMARRA M

4 2,5 514 MARTINA SORIA LLORENTE F

5 2,53 508 Irene Gómez Alcon F

6 2,59 511 lucas martin marin M

7 3,04 513 THIAGO SALAZAR M

8 3,07 505 Ismael Elbaidi M

9 3,2 506 Elia García Bartolome F

10 4,24 516 PAULINA LOPEZ AVILA F

11 4,35 515 IZAN CONTRERAS BARCONES M

12 4,49 503 Lourdes Bermejo Tamayo M

GENERAL -  SUB 12



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,52 604 María Gamarra Alfonso

2 5,09 611 JULIA ROMERO JIMENEZ 

3 5,2 603 Carmen Catalina jarque

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 5,18 612 Juan Gabriel Soria Fernández

2 5,2 607 André Alessandro Melgar Alvarado

SUB 14   -  FEMENINO

SUB 14    -  MASCULINO

3 5,3 610 Yago Puente Hernando



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 4,52 604 María Gamarra Alfonso F

2 5,09 611 JULIA ROMERO JIMENEZ F

3 5,18 612 Juan Gabriel Soria Fernández M

4 5,2 607 André Alessandro Melgar Alvarado M

5 5,2 603 Carmen Catalina jarque F

6 5,3 610 Yago Puente Hernando M

GENERAL -  SUB 14



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 7,47 705 MONICA ROMERA CARRASCO

2 7,49 706 AITANA SORIA LLORENTE

3 10,48 704 Eira Poza Lafuente 

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 8,59 707 manuel yubero molina

SUB 16   -  FEMENINO

SUB 16    -  MASCULINO



VI Valeránica Running 

13 de Mayo de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 7,47 705 MONICA ROMERA CARRASCO F

2 7,49 706 AITANA SORIA LLORENTE F

3 8,59 707 manuel yubero molina M

4 10,48 704 Eira Poza Lafuente F

GENERAL -  SUB 16


